

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kod. Import
Stavba: Výmena stresneho plasta mestkeho uradu Medzev

JKSO:
Miesto:

CS-SK
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 808,33

Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH základná		0,00

Cena s DPH v EUR 41 808,33

Projektant: Spracovateľ:

Dátum a podpis: Podpis Dátum a podpis: Podpis

Objednávateľ: Zhotoviteľ:

Dátum a podpis: Podpis Dátum a podpis: Podpis

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód

Import

Stavba:

Výmena stresneho plasta mestkeho uradu Medzev

Miesto:

Číslo:

00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtu		41 808,33	41 808,33
Import	Výmena stresneho plasta mestkeho uradu Medzev	2 848,93	2 848,93
Objekt1	Rozpočet	38 959,40	38 959,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výmena stresneho plasta mestkeho uradu Medzev

JKSO:	CC-SK	
Miesto:	Dátum:	00.01.1900
Objednávateľ:	IČO:	
	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	IČO:	
	IČ DPH:	
Projektant:	IČO:	
	IČ DPH:	
Spracovateľ:	IČO:	
	IČ DPH:	
Poznámka:		

Cena bez DPH 2 848,93

	Základ DPH	Sažba DPH	Výška dane
DPH základná		23,00 %	655,25

Cena s DPH v EUR 2 848,93

Projektant: Spracovateľ:

Datum a podpis: Pečiatka Datum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ: Zhotoviteľ:

Datum a podpis: Pečiatka Datum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Výmena stresneho plasta mestkeho uradu Medzev

Miesto: Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 848,93

o HSV Práce a dodávky HSV 1 504,93

o 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 504,93

43	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	195,700	7,69	1 504,93
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

o VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 344,00

44	K	000600021.S	Zariadenie staveniska	sub	1,000	1 344,00	1 344,00
----	---	-------------	-----------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Slavba: Výměna střešního pláště na střeše úřadu Medzev

Objekt: Objekt1 - Rozpočet

JKSO:
Mesto:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Spracovatel:

Poznámka:

CC-SK:
Datum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

00.01.1900

Cena bez DPH			38 959,40
DPH základna	Základ DPH	Sazba DPH	Výše dane
	38 959,40		0,00

Cena s DPH	v	EUR	38 959,40
------------	---	-----	-----------

Projektant:

Spracovatel:

Datum a podpis:

Pečátka

Datum a podpis:

Pečátka

Objednavatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Pečátka

Datum a podpis:

Pečátka

ROZPOČET

Stavba: Vymena stropného plastu m. strechu uradu Medzov

Objekt: Objekt1 - Rozpočet

Mesto: Dátum: 00.01.1900
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **38 959,40**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 593,97

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 593,97

1	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	460,000	3,68	1 692,80
2	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	460,000	2,43	1 117,80
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,500	15,92	71,64
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,500	18,78	84,51
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	135,000	0,56	75,60
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,500	16,06	72,27
7	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,081	89,60	186,46
8	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz, atď.) (17 04), ostatné	t	2,419	100,80	243,84
9	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	4,500	10,90	49,05

D PSV Práce a dodávky PSV 34 306,88

D 762 Konštrukcie tesárske 7 409,76

10	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krokov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	35,000	14,99	524,65
11	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,670	409,24	683,43
12	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	297,300	7,16	2 128,67
13	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	4,600	417,00	1 918,20
14	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	306,000	2,76	844,56
15	M	605430000203.S	Laty a listy z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	1,240	570,00	706,80
16	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	297,300	1,31	389,46
17	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,982	71,76	213,99

D 764 Konštrukcie klampiarske 22 841,48

18	K	764171861	Krytina Click, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	297,300	42,24	12 557,95
19	K	764171874	Krytina Click - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy od 30° od 45°	m	16,100	22,95	369,50
20	K	764171880	Krytina Click - napojenie plechu na múr, sklon strechy 30° od 45°	m	16,000	12,61	201,76
21	K	764171883	Krytina Click - štítové lemovanie, sklon strechy 30° od 45°	m	35,400	12,78	452,41
22	K	764171886	Krytina Click - odkvapové lemovanie, sklon strechy 30° od 45°	m	48,200	9,64	464,65
23	K	764172129PC	M+D Snehový set na krytinu Click	m	32,200	78,40	2 524,48
24	K	764312822.S1	Demontáž krytiny hladkej falcovanej -0,00751t	m2	297,300	2,82	838,39
25	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	34,000	1,10	37,40
26	K	764352427.S1	Žľaby z poplastovaného plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 330 mm	m	32,200	44,99	1 448,68
27	K	764363042.S1	Montáž vetracieho pásu	m	32,200	2,80	90,16
28	M	283550003600	Pás vetrací š. 310 mm, dl. 5 m, šíř	m	32,200	5,98	192,56
29	K	764363042.S	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	32,200	3,62	116,56
30	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	32,200	1,52	48,94
31	K	764359411.S1	Kotlík kónický z poplastovaného plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	38,56	154,24
32	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st. -0,00110t	ks	4,000	2,04	8,16
33	K	764454453.S1	Zvodové rúry z poplastovaného plechu, kruhové priemer 100 mm	m	32,000	42,36	1 355,52
34	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	32,000	1,28	40,96
35	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	285,000	2,65	755,25
36	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,645	103,29	169,91
48	K	764349210.S	Oplechovanie z plechu, držiak lana bleskozvodu s podložkou	ks	75,000	13,52	1 014,00

D 783 Nátery 2 397,00

37	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	470,000	5,10	2 397,00
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 601,60

47	K	765334641	Odemovanie komína Lindab	m	6,400	94,00	601,60
----	---	-----------	--------------------------	---	-------	-------	--------

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 057,04

45	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevýkurované priestory	ks	2,000	260,52	521,04
46	M	611330000100.S	Strešný výlez drevený, šxv 540x630 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevýkurované priestory	ks	2,000	268,00	536,00

D M Práce a dodávky M 591,51

D 21-M Elektromontáže 591,51

38	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	72,000	3,75	270,00
39	M	354410854700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	28,800	2,54	73,15
40	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	72,000	1,48	106,56
41	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - revízia správa bleskozvodu	hod	4,000	35,45	141,80

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 467,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	29,19	467,04